
RINNOVO DEL  

SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI E LOCALI DI CTM SPA  

01.01.2022 – 31.12.2022 

 

Oggetto: rinnovo del servizio di pulizia degli uffici e locali di CTM S.p.A. 

01.01.2022 – 31.12.2022  

CIG: 9019670326  

Tipo di procedura: Procedura negoziata senza previa indizione di gara 

(settori speciali) – rinnovo di precedente contratto ai sensi dell’art. 35, 

comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 

Data di affidamento: 14.12.2021 

Invitati: SERVIZI AMBIENTALI SRL  

Soggetto affidatario: SERVIZI AMBIENTALI SRL  

Importo di affidamento: € 96.600 + € 1.300,00 di oneri interferenziali + 

IVA in regime di split payment  

Durata del contratto: durata annuale a decorrere dal 01.01.2022 

 

 

Pubblicato sul sito CTM S.p.A. in data 03.01.2022 

 

CG 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Bruno USELI) 


